EDITAL Nº 027/2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO

CONCURSO PÚBLICO 01/2017, PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE NIVEL

SUPERIOR: ANALISTA DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS E ANALISTA LEGISLETIVO, DO

QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE GUARAPUAVA, DO ESTADO DO

PARANÁ.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, faz saber a quem possa interessar, e

considerando:

- os resultados publicados pelo Edital nº 025/2017, de 18/08/2017 e

Edital nº 26/2017, de 23/08/2017,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Fica homologado o Resultado do Concurso Público 01/2017,

para Provimento de Cargos Efetivos de Nível Superior: Analista de Licitações e

Contratos e Analista Legislativo, do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara

Municipal de Guarapuava, do Estado do Paraná, conforme anexo único

deste Edital.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Guarapuava, 25 de agosto de 2017.

JOÃO CARLOS GONÇALVES

Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava

VANDERLEI MACHADO DE LIMA

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

ANEXO DO EDITAL Nº 027/2017
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público da Câmara Municipal de Guarapuava
AFRODESCENDENTES

1 Analista de Licitações e ContratoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DANIEL SILVA DOS SANTOS2963 67.69 1

SIMONE REGINA FEITOSA VENTURA2791 66.92 2

ADRIANO MIRANDA FERREIRA2782 66.23 3

ENIO CAETANO DE PAULA JUNIOR3261 62.46 4

TAINARA SOUZA2201 60.15 5

2 Analista LegislativoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

WALTER SILVA FRAGA2198 76.23 1

GIOVANNA LIZIA VENDITE2779 55.38 2

PRISCILA GONZAGA MOURA DE SOUZA2553 46.15 3

MARCELO MARCONDES PEREIRA2318 43.85 4

ANEXO DO EDITAL Nº 027/2017
Página 1 de 5ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público da Câmara Municipal de Guarapuava
LISTAGEM GERAL

1 Analista de Licitações e ContratoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

WILSON LUCIANO SCHMITZ3222 85.38 1

TELMA MUGNOL3469 85.23 2

MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA2064 82.77 3

PAULO HENRIQUE ALMEIDA RIBAS2972 82.31 4

LEANDRO FOLADOR2573 81.69 5

MARCELO DO NASCIMENTO CERQUEIRA3111 80.69 6

FERNANDO DIAS DANZIATO3124 80.00 7

LUCILENE PASTERNAK MUSSY3001 79.38 8

DAYANNE MARCIANE GONÇALVES SZCZEPANIK3220 79.23 9

LEILIANE APARECIDA SANTOS GASPAR3569 78.69 10

MARINEO JOÃO MENDES FERREIRA JUNIOR3181 78.08 11

ÍCARO OLIVEIRA BORGES1079 77.69 12

MARCELO ROSA JUNIOR1498 77.46 13

AMANDA FERNANDES MONEGATO2979 77.15 14

ELIZANE ZELINSKI3292 76.69 15

CAROLINA PAOLA SANTOS2450 76.62 16

RENAN RAFAEL MARCON3531 76.31 17

MARCELO ISSAMU HIGASHIYAMA1608 75.31 18

ALLAN DIEGO MORENO VAROTO2264 75.23 19

ELISA DE BORTOLI LOURENÇO3085 74.54 20

MARCEL WINKLER MOSS3082 73.85 21

BARBARA CAMARGO2382 73.54 22

ANDRIWS TODESCHINI PRESTES1112 73.46 23

GISELLE DE ALMEIDA ASSOLARI MENDONÇA1317 73.15 24

CAMILA VECCHI1083 73.08 25

CAROLINE EIDT1379 72.77 26

RODRIGO TEIXEIRA DORIA2472 72.31 27

PEDRO QUIRINO DA SILVA NETO2850 72.31 28

HELLIN REGINA GUARIZA1074 72.15 29

KAROLINI TOKARSKI2104 72.15 30

JUNIOR CESAR CARNEIRO1349 71.54 31

JOÃO ADEILSON DE SIQUEIRA FERREIRA3375 71.54 32

GRAZIELE VENSON OKONOSKI2999 71.31 33

ADRIANA APARECIDA DEON2033 71.00 34

MARINISE ROLLWAGEN3563 70.77 35

ERIC YOSHIAKE ISHIDA2777 70.77 36

CELIO JOSE DE CARVALHO SATYRO2228 70.77 37

JAIRO KLIMACZEWSKI1136 70.31 38

THAISA VARGAS DE OLIVEIRA2459 70.00 39

JAMILSON GOMES DANIEL3023 69.23 40

THAYS GOMES DE SOUZA2502 69.23 41

TATIANE APARECIDA FLORIANO2661 69.23 42

LUCIMARA SANTOS BASSO MOTTER2874 68.69 43

MONIQUE MORETTI BONADIO2039 68.46 44

AMARILDO SEIGO1862 67.69 45

DIRNEY CRUZ DE SOUZA2927 67.69 46

ANDRESSA LECHACKOSKI3472 67.69 47

Página 2 de 5ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público da Câmara Municipal de Guarapuava
LISTAGEM GERAL

1 Analista de Licitações e ContratoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DANIEL SILVA DOS SANTOS2963 67.69 48

SIMONE REGINA FEITOSA VENTURA2791 66.92 49

ALISON PATRICK COSTA3324 66.92 50

ADRIANO MIRANDA FERREIRA2782 66.23 51

ANTHONY LUIGGI EGIERT3423 66.15 52

CHRISTIAN ALAN BRUCH2737 66.15 53

FRANCIELI APARECIDA PADILHA3551 66.15 54

EDUARDO ROCHA DE OLIVEIRA3539 65.92 55

RAIANE ACASSIA DE MIRANDA ESQUICATO MOLONHA1958 65.38 56

JONATHAN PRADO FERREIRA2030 65.38 57

AMANDA LUIZA GEBELUKA2454 65.38 58

JULIANO ZAMPIER2235 64.62 59

TIAGO SILVA DE RAMOS3265 64.62 60

ROMEU SCHVARZ SOBRINHO2128 64.62 61

ARILDO LOUZANO DA SILVEIRA2446 63.85 62

SÉRGIO ISSAO USHIJIMA3448 63.85 63

ELISSON ARAUJO3703 63.85 64

ELIZEU ANDRE GIRARDI2838 63.54 65

BRUNA DE SOUZA LIMA NEVES2123 63.31 66

GILMAR VICENTE FABIANE3606 63.08 67

CRISTHIAN SEREDNITZKEI1813 63.08 68

KAREN CRISTINA ZANONA ROMANCINI CONRADO3635 63.08 69

MARCIO DANIELO3286 63.08 70

ENIO CAETANO DE PAULA JUNIOR3261 62.46 71

JAIRO JOSE MENEZES1884 62.31 72

CECÍLIA CELANT MIRANDA DA SILVA3595 62.31 73

SCHEILA CRISTIANE GREFIN2641 62.31 74

ROSIANE MIKUSKA1269 62.31 75

LUCIANO PONTAROLO2100 62.15 76

DEBORA DAS GRAÇAS PEDROSO PINTO1798 62.00 77

BERNARDETE DE LURDES PESSATTO FRASSAO3481 61.69 78

MARLON SEBASTIÃO LOPES3541 61.54 79

VALTER FELIPE PADILHA2557 61.54 80

NATHÁLIA AYUMI BARBOSA SAKATA2508 60.77 81

LUCAS PALERMO PACHECO3162 60.77 82

ADRIANA ZANCANARO2344 60.77 83

TAINARA SOUZA2201 60.15 84

PATRÍCIA MARCHECK BRIZOLA1309 60.00 85

LUCIELI PINHEIRO DA SILVA BODANESE3080 58.46 86

SILVONEI CASSIANO FUSVERKI2091 58.46 87

MARIELEN ZANLORENZI1351 58.23 88

MARCOS ANDRE VOLOCHATI3488 57.69 89

MARCELO PEREIRA MACIEL12 57.69 90

ANDRÉ SIMÃO DA SILVA1850 57.69 91

JUAREZ FAVERO E SILVA2041 56.15 92

RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS2435 54.62 93

ARIEL ALEX DOS SANTOS3458 54.62 94

FRANCINELE DALMOLIM2130 54.62 95

Página 3 de 5ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público da Câmara Municipal de Guarapuava
LISTAGEM GERAL

1 Analista de Licitações e ContratoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

JESSICA SAYURI ISHIDA2778 53.85 96

MARIANA FLAVIA PALAORO3605 53.85 97

THIAGO NOGUEIRA DE GODOI2716 53.85 98

EDGAR DE CARVALHO LEMOS3564 53.08 99

ELIANE DE FATIMA DIAS ALVES DOS SANTOS1632 53.08 100

DANIEL SACKS DA ROSA3436 53.08 101

DIONATÃ NOVAK MACHADO1143 51.54 102

CARLOS HENRIQUE CZAR BARBOSA3173 51.54 103

HENRIQUE DE ANDRADE CARMINATI3716 51.54 104

LEANDRO MARTINS2212 51.54 105

THIAGO VANDER DE GODOY3318 50.77 106

GISELE AQUINO COSTA1671 50.00 107

HÉLIO ANTUNES DE OLIVEIRA JUNIOR3201 49.23 108

THIAGO TOLEDO FELCHAK3313 49.23 109

JAQUELINE DE OLIVEIRA GESKI2840 49.23 110

JULIANA PASQUALI2749 47.69 111

DANIEL FELIPE TRATZ2214 46.92 112

FERNANDA SILVA DE SOUZA3228 46.92 113

JULIANO PUPO NIZER2477 46.15 114

ALECSANDRA HANEMANN ROYER2167 46.15 115

ANDRE LUIZ BEE3443 44.62 116

JOCEMARI ADRIA SELESTRINO1183 43.85 117

JOHN CARLOS EMANOEL LESQUIEVICZ2996 43.31 118

TALITA LEPINSKI DO NASCIMENTO1376 42.31 119

VIVIANE STAVINSKI2117 41.54 120

JAQUELINE PIETRAS2959 41.54 121

JOAO FRANCISCO PACHECO2220 40.77 122

DARCIO HENRIQUE KLACZEK3204 40.77 123

ROMEU AYRES KARAM NETO1040 40.77 124

ELIÉZER MENDES NOGUEIRA2141 38.46 125

2 Analista LegislativoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ZEYAD REDA SAFADI2466 84.77 1

GIEVERSON JOSE RODRIGUES3203 81.69 2

RODRIGO SCAPINELLO1907 78.54 3

SODENIA APARECIDA RIBEIRO HANSEN3566 78.46 4

VINICIUS BRAYER MOREIRA1371 78.00 5

MAYBI FRANCIELLE PANIZIO BROGLIATTO MOREIRA2360 77.92 6

JOÃO CARLOS CARVALHO DE LIMA3426 77.69 7

DIANA VIEIRA DE LIMA SOUZA2771 77.38 8

JULIANE KAMINSKI DE OLIVEIRA3617 77.23 9

WALTER SILVA FRAGA2198 76.23 10

ANGÉLICA FERREIRA ROSA1447 75.85 11

LILIANE LAVA2371 75.54 12

ALEXANDRE OTANI1989 75.38 13

RODRIGO CAMARGO2540 75.23 14

RAFAEL DE ABREU GOMES3137 74.62 15

LEONI ANA BATISTA2365 74.54 16

ANDRÉIA MURARO GARCIA3079 74.00 17

Página 4 de 5ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público da Câmara Municipal de Guarapuava
LISTAGEM GERAL

2 Analista LegislativoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ORIDES NEGRELLO NETO3158 74.00 18

CAROLINE MONTEIRO1168 73.23 19

JAQUELINE DE FÁTIMA LUZ3088 72.23 20

MARCO ANTONIO DE LIMA3677 71.69 21

NATACHA DE MORAES2422 70.77 22

MARIA GABRIELA TADA SINGER3273 70.77 23

MORGANA DE PAULA1160 69.31 24

ALINE CAROLINA LOPES3525 68.46 25

CLEBER ANTUNES2397 66.92 26

EDUARDO AUGUSTO KONOVAL2857 66.15 27

FERNANDA CAPRI KOSIEDOSKI2776 65.77 28

WALÉRIA KAVA FRIGERI2143 65.38 29

GUSTAVO MARTINI GAMBA1277 64.62 30

EDONY ANTONIO KLUBER3572 63.85 31

VITORIA REIS CALDEIRA ROQUE3252 63.85 32

LEYLA MAMCASZ CALDERON1190 63.69 33

LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA TEIXEIRA2982 62.92 34

MARCELO ROLDÃO MOREIRA DE SÁ3647 62.31 35

LETICIA SCHINEMANN3104 62.31 36

MARCIO HENRIQUE ALEIXO2806 61.54 37

SANDRA MARIA SKOROPADA2120 61.31 38

ALEXANDRE MARCONDES MAITSCHUK1199 60.00 39

GETULIO NUNES GONÇALVES3633 59.23 40

THANMARA ESPÍNOLA AMARAL PETTINGER2830 59.23 41

LUCAS TOLEDO FELCHAK3311 59.23 42

ELIMARA DE FATIMA TOLEDO2684 58.46 43

ANA PAULA MUNIZ GUEDIN1184 58.46 44

FRANK WILLIAN SOUZA3314 58.46 45

ANA PAULA GODOFREDO1921 58.46 46

ANA CLÁUDIA MOREIRA SLOMPO DE MELO3052 57.69 47

LUCAS GABRIEL SENGER LUY1754 57.69 48

JANAINE LEITE2337 57.69 49

RODRIGO ZANOVELLO1150 56.92 50

KETLYNN MARTINS LEMOS DE MACÊDO3300 56.62 51

SHEILA REGIANY DO NASCIMENTO2388 56.15 52

GIOVANNA LIZIA VENDITE2779 55.38 53

NEURALDO DE SIQUEIRA JUNIOR3401 55.38 54

GEOVANA BABARESCO DE SOUZA2818 55.38 55

ALINE LEMES PENTEADO3658 55.38 56

FLÁVIA POLLYANNA DE SOUZA CARDOSO2250 54.62 57

ALYSSON REGIS KRUCHINSKI3560 54.62 58

RADAMÉS RANGEL1669 53.85 59

THALITA GULIN MARTINS3117 53.08 60

ELVIS RAFAEL DE LIMA3254 53.08 61

RUBENS CEBULSKI SOCZEK3060 51.54 62

SUÉLEN PONTES MACHADO1181 51.54 63

THYALA TOCZEK KRISSA2755 50.77 64

ADRIANE KATIUCE BARROZO2373 49.23 65

Página 5 de 5ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público da Câmara Municipal de Guarapuava
LISTAGEM GERAL

2 Analista LegislativoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MARCOS ANTONIO DE LIMA2013 49.23 66

LUIZ FELLIPE BOER GRACIOLLI3600 49.23 67

GEANE ALVES MOREIRA1627 48.46 68

RODRIGO BUCH SCHARAM1852 48.46 69

SIMONE CRISTINA URBANCK3496 48.46 70

SILVANE PIERÓG2464 47.69 71

LINA NAVROSKI3444 46.92 72

DANIELI GLUSZCZAK MILITÃO2564 46.92 73

PRISCILA GONZAGA MOURA DE SOUZA2553 46.15 74

MARCELO MARCONDES PEREIRA2318 43.85 75

LAURA LACAVA LOPES3664 41.54 76

ALEX SKAKUN3130 38.46 77